Администрация
Кирсановского муниципального округа

Тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.02.2024                                           г. Кирсанов                   №  207

О внесении изменений в  муниципальную программу, утвержденную
постановлением администрации муниципального округа от 17.01.2024 № 37
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической
культуры и спорта  в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030
годы»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с

действующим законодательством Российской Федерации, администрация

муниципального округа постановляет:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие

физической культуры и спорта  в Кирсановском муниципальном округе на

2024-2030 годы», утвержденную постановлением администрации

муниципального округа от 17.01.2024 № 37 следующие изменения:
1.1.В паспорте

программы

раздел «Объемы

и источники

финансирования

программы»

читать в новой

редакции:

Объемы и

источники

финансирования

программы

Общие затраты на реализацию программы в 2024-2030 гг. за счет

всех источников финансирования  –     1 500,0 тыс. рублей:

Местный бюджет  1 500,0 тыс. руб.

2024 год – 300,0 тыс. руб.

2025 год – 200,0 тыс. руб.

2026 год – 200,0 тыс. руб.

2027 год – 200,0 тыс. руб.

2028 год – 200,0 тыс. руб.

2029 год – 200,0 тыс. руб.

2030 год – 200,0 тыс. руб.

Областной бюджет  0,0  тыс. руб.

2024 год – 0,0 тыс. руб.

2025 год – 0,0 тыс. руб.

2026 год – 0,0 тыс. руб.

2027 год – 0,0 тыс. руб.

2028 год – 0,0 тыс. руб.

2029 год – 0,0 тыс. руб.

2030 год – 0,0 тыс. руб.

Федеральный бюджет  0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. руб.

2025 год – 0,0 тыс. руб.

2026 год – 0,0 тыс. руб.

2027 год – 0,0 тыс. руб.

2028 год – 0,0 тыс. руб.

2029 год – 0,0 тыс. руб.

2030 год – 0,0 тыс. руб.

Внебюджетные средства 0,0 тыс. рублей

2024 год – 0,0 тыс. руб.

2025 год – 0,0 тыс. руб.

2026 год – 0,0 тыс. руб.

2027 год – 0,0 тыс. руб.

2028 год – 0,0 тыс. руб.

2029 год – 0,0 тыс. руб.

2030 год – 0,0 тыс. руб.

1.2.Приложение № 2 к муниципальной программе «Перечень

мероприятий муниципальной программы  Развитие физической культуры и

спорта  в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030 годы»

изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Муниципальный

вестник Кирсановского муниципального округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа В.В.Иванову.

Глава Кирсановского

муниципального округа                                                                      А.И. Редин

Приложение

Утвержден

постановлением администрации

Кирсановского муниципального округа

                                                                от__________________ г.  №____

Приложение №2

                                                                                                                                                     к муниципальной программе «Развитие физической

                                                                                                                   культуры и спорта в Кирсановском муниципальном округе на 2024-2030»

ПЕРЕЧЕНЬ
мероприятий муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Кирсановском муниицпальном округе на 2024-2030 гг.»

№

п/п

Наименование

подпрограммы,

основного меро-
приятия, ведом-

ственной целевой

программы

Ответ-

ственный

исполни-
тель,

соисполнитель

Объемы финансирования, тыс.рублей,

Наименова
ние

еди-
ницаиз

ме-
рения

по годам, всего федераль-
ный бюджет

областной

бюджет
местный

бюджет
внебюджетн

ые сред-
ства

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11

Подпрограмма "Развитие физической культуры и спорта в Кирсановском муниципальном округе на 2024 - 2030 годы"

Основное мероприятие «Совершенствование спортивной инфраструктуры и содействие развитию массового спорта и физкультурно-

оздоровительного движения»

1.1 Организация и

проведение спортивно-

массовых и

спортивных

Отдел туризма

и спорта

Увеличение

количества

проводимых

спортивно-

Ед. 2024 300,0   300,0

2025 200,0   200,0

2026 200,0   200,0

мероприятий по

различным видам

спорта с разными

группами населения

Кирсановского

муниципального

округа, участие во

всероссийских,

областных,

межрегиональных,

спортивных

мероприятиях (10 1 01

88056)

массовых и

спортивных

мероприятий

2027 200,0   200,0

2028 200,0   200,0

2029 200,0   200,0

2030

200,0

200,0

Итого по подпрограмме

2024 300,0   300,0

2025 200,0   200,0

2026 200,0   200,0

2027 200,0   200,0

2028 200,0   200,0

2029 200,0   200,0

2030 200,0   200,0